

Ukeplan 5. trinn



KRINGSJØ SKOLE

Fag:	Læringsmål:	Uke 38
Norsk:	Jeg har lest ukas tekst og gjort vet hva som menes med å "Ta SALTO"	
Engelsk:	Jeg gjør mitt beste på nasjonal prøve.	
Matematikk:	Jeg kjenner tallverdien til sifrene i flersifrede tall.	
Tema/Modul:	Jeg har laget og presentert min "Nettvett-plakat"	
KRLE:	Jeg kan si noe om hva som kan være bra og ikke så bra med "nettvenner".	
Sosialt mål:	«Vi holder orden i tingene rundt oss og gir hverandre arbeidsro»	

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	Høytlesing Modul KuHå Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook. Jeg har lest ukeplanen sammen med en voksen.
Tirsdag	Nasjonal prøve i engelsk Høytlesing Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook til Nasjonale prøver! Norsk: Les ukas tekst - Delt på Skolestudio Matte: Øve til prøve i gangetabellen (eget ark)
Onsdag	Stasjoner Høytlesing FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook til Nasjonale prøver!
Torsdag	Nasjonal prøve i regning Høytlesing Matematikk Bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Husk å lade Chromebook. Matematikk: Ark om titalssystemet. Engelsk: Jobb minst 15 min. på Explore Smart øving Husk: Gymtøy og håndkle. Vi dusjer etter gymtimene.
Fredag	Blime-dans med hele skolen Modul Høytlesing Gym - Vi er ute! Hjem klokken 14:00	God helg!

Info:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .

INFO UKE 38:

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra **hjemmesida** vår. [Kringsjå skole](#)

-**Takk for fint og nyttig foreldremøte** sist uke. Flott at så mange involverer seg og ønsker det beste for klassen og barna. Vi tar med og dette videre i arbeidet for et godt klassemiljø.

-**Vi minner om [Beintøft](#)** som fortsetter denne uken. Vi vil ha med flest mulig til å gå og sykle. PS! 5 .trinn er i skrivende stund skolens beste klasse og ligger høyt opp på lista for Kristiansand. Det er gøy



-**Nasjonale prøver** blir utført 11., 17. og 19 september. [Se egen informasjon på hjemmesiden.](#) Vi applauderer for super innsats av absolutt alle på den første testen i lesing. Dette lover godt for de to siste prøvene.

-**Norlis lesekonkurranse** starter opp 16.september. Klassekoden i år er AGJU.



Hilsen Jan Erik, Marit, Janne, Trygve og Tommy.

www.minskole.no/kringsja Kringsjå skole: 38 00 60 60 Trinntlf. 90 77 28 97
jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE